LEI N2 1.412, DE 03 DE JULHO DE 980

ItOISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE UTILIDADE

PÚSL I CA".

PRorESSOR JO~O BASTOS SOARES, PREFEITO MUNICIPAL'

DE CRUZEIRO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES Li

GAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 12 - FICA DECLARADA DE UTILIDADE P~BL1CA O

"SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS tNO~STRIAS DA CONSTRUÇÃO E DO

MOBILIÁRIO DE CRUZEIROtl
, COM SEDE NESTA CIDADE DE CRUZEIRO, ESTa

""00 DE SAO PAULO.

ARTIGO 2º - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA OE
IV

SUA PUBLICAÇAO.

CRUZE IRO,. 03 DE

EITO MUNICIPAL -

980

PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL'

OE CRUZEIRO, EM 03 DE JULHO OE I 980.

SAL~~
-AUXILIAR DA PROCURADORIA-

Estado de São Paulo

Oríclo Nº 068/80 - PROJUR -

CRUZEIRO,

SENHOR PRESIDENTE:

OS oe JULHO DE I 980

Câmara f..1unlcj~al ce Crul~iro

Protocolo nº_QQ.8IJQ
Livro---2J!L__Fls..JL~_Z
Data...1Q . 19.~Q_

V. [XCIA., A riM DE

TENHO A [LEVADA HONRA DE ME DIRIGIR A
,

REii1ETER COPIA DAS LEIS r~ºs. 1.402, 1.403 ,

E 1.413.

I /' "P I tino I A I O I 41 I.-t'v...;, I •• v::l, I.'"t , • I, 1.412

.'

NA OPORTUNIDADE, RE~oVO A V.,EXCIA. OS
...

MEUS PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIOCRAÇAO •

Ao

SE N!-:OR

DD. PRESIDENTE DA C~~ARA ~UNICIPAL DE

CRUZ=IRO - sr